
 ZARZĄDZENIE  Nr 100/2006

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WOŻNIKI z 
dnia 29 grudnia 2006

 Na podstawie art  24 ust.  1  ustawy z dnia  22 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. Nr 142 poz 1591 z 2001 z późniejszymi 
zmianami)  i  §  24  pkt  1   regulaminu  organizacyjnego  Urzędu 
wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Woźnik z dnia 30.06.2004 Nr 
58/2004

 zarządzam     co    następuje

§ 1. Ustalić następujące godziny pracy Urzędu Miejskiego w 
Woźnikach:

- poniedziałki, środy,czwartki, piątki  745 - 15 45

-wtorki 830-1630

§ 2. Utrzymuje się dyżury skargowe w każdy wtorek miesiąca.

§ 3. Wprowadza się jako dni wolne od pracy wszystkie soboty w 2006 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r.


